especial haze que el señor cadat in pœnam, cum plurib. Golin. *dict. cap. 5. num. 6.* y es expressa *decif. la 94.* de Pedro Benitend. in *decif. Bonnie*, el qual pone el exemplo, ibi: *Sed satis est, & dicitur spetiale, & sufficiens mandatum ad faciendum cadere dominum in pœnam, si habeat specificum mandatum ad illum actum, absque eo quod dicat in specie, quod possit facere cadere dominum in pœnam; ut si constituor Procurator ad petendum tale prædium; tunc dicor habere speciale mandatum, & possum facere cadere dominum in pœnam; como acontece quando el Procurador con poder ad exigendum, si pide al que fue deudor el credito que ya tenia pagado, facit dominum teneri actione iniuriarum, Cancr. *var. d. lib. 2. cap. 14. de Procurat. à num. 20. ad 24.* Y en terminos de produccion de instrumentos, que perjudicaron al señor, lo decidió la Rota Romana, ut refert Vivian. *Ciroch. discept. 60. num. 64.* Tambien puede, sin especial mandato, prestar el juramento de calumnia in anima sui principalis, Capell. Tolosan. in *decif. Canonic. 225. post num. 2.* ibi: *Quid autem de Procuratore ad negotia sic in cap. impertractandis dicit, quod si ipse agit pro negotio, quod ipse gessit, admittitur ad iurandum sine alio mandato, quia ipse est instructus in illa causa melius quam dominus.* Y tambien puede pedir la restitucion in integrum sin especial poder, como la pida incidental, & in consequentiam, Covarrub. *var. lib. 1. cap. 6. num. 1.* Cevall. *comm. quæst. 134.* Mastrill. *decif. 204. à num. 3. cum seqq.* quos citat, & sequitur Golin. *de Procurat. dict. part. 2. cap. 5. num. 21. & 22.* & ibi Carol. Anton. de Luca *num. 13.* y por consecuencia trae Bellamera in *suis decif. Canonic. concl. 20.* ibi: *Ergo mandare Procuratori quod agat, non est nisi mandare quod litem contestetur, prosequatur, & finiat: quia qui mandat totum, mandare videtur omnes partes, sine quibus istud totum, aliquo modo stare nõ potest; que es lo que dize Covar. *var. d. lib. 1. cap. 6. num. 1. ante vers. Ex quibus, ibi: Nondum causa principalis est finita, ad cuius definitionem, & ad omnia ea, sine quibus causa definiri iuste nequit, mandatum habere videtur Procurator, etiam generaliter constitutus ad causam illam, leg. ad rem, & leg. ad legatum, ff. de Procurator.* Y tambien porque todas las vezes que el señor constituye Procurador, para cierto, y determinado lugar, señalando, y expressando la causa, ò pleyto (como se ha executado en este caso) vbi talis Procurator invenitur dicitur dominus inveniri, que es el *conf. de Bald. 167.* que cita Golin. *dict. cap. 5. num. 60.***